
Strana 1 z 22

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: R02/2019

Stavba: BASEBALLOVÉ HŘIŠTĚ

JKSO: CC-CZ:

Místo: č.p. 2926/80; 2864/1; 2922/66 Domažlice Datum: 23. 10. 2019

Objednatel: IČ: 00253316

Město Domažlice DIČ: CZ00253316

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1 791 659,31

1 791 659,31

1 791 659,31 376 248,46

2 167 907,77



Strana 2 z 22

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R02/2019

Stavba: BASEBALLOVÉ HŘIŠTĚ

Místo: č.p. 2926/80; 2864/1; 2922/66 Domažlice Datum: 23. 10. 2019

Objednatel: Město Domažlice Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

R02/2019

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 791 659,31 2 167 907,77

SO-04 Sociální zázemí diváci + sklad herního 
vybavení 1 791 659,31 2 167 907,77

1 791 659,31 2 167 907,77



Strana 4 z 22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BASEBALLOVÉ HŘIŠTĚ

Objekt: R02/2019 - SO-04 Sociální zázemí diváci + sklad herního vybavení

JKSO: CC-CZ:

Místo: č.p. 2926/80; 2864/1; 2922/66 Domažlice Datum: 23. 10. 2019

Objednatel: IČ: 00253316

Město Domažlice DIČ: CZ00253316

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Jan Čepický DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

- stavební rozpočet i výkaz výměr vycházejí z dokumentace pro stavbní povolení a proto 
jsou pouze orientční

1 791 659,31

1 791 659,31

1 791 659,31 376 248,46

2 167 907,77



Strana 5 z 22

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 22

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BASEBALLOVÉ HŘIŠTĚ

Objekt: R02/2019 - SO-04 Sociální zázemí diváci + sklad herního vybavení

Místo: č.p. 2926/80; 2864/1; 2922/66 Domažlice Datum: 23. 10. 2019

Objednatel: Město Domažlice Projektant: Ing. Jan Čepický

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    7673 - Vnější výplně otvorů

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

      9000 - Ostatní dodávky

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště 2,00

1 791 659,31

1 059 789,57

236 511,56

133 807,31

93 667,52

33 266,94

266 797,82

140 110,00

127 271,42

28 357,00

457 213,74

25 539,40

65 288,13

117 768,93

44 756,17

9 941,23

86 980,42

2 151,00

16 895,28

18 637,20

56 972,96

12 283,02

271 653,00

271 653,00

262 260,00

3 003,00

3 001,00



Strana 7 z 22

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 791 659,31



Strana 8 z 22

ROZPOČET

Stavba: BASEBALLOVÉ HŘIŠTĚ

Objekt: R02/2019 - SO-04 Sociální zázemí diváci + sklad herního vybavení

Místo: č.p. 2926/80; 2864/1; 2922/66 Domažlice Datum: 23. 10. 2019

Objednatel: Město Domažlice Projektant: Ing. Jan Čepický

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 12110 kpl 1,000

2 K 121101101 m3 37,260 74,10

0,3*(14,2*6) "plocha soc. zázemí" 25,560

0,3*(3*3,5+3*9,5) "gabion" 11,700

Součet 37,260

3 K 122301101 m3 122,180 388,50

0,3*(12,2*4) "plocha soc. zázemí" 14,640

4,790

3*3,5*3+9,5*3*2,5 "gabion" 102,750

Součet 122,180

4 K 122301109 m3 122,180 42,00

5 K 131301101 m3 9,600 194,50

4*1,6*1,5 "vsakovací jímka" 9,600

Součet 9,600

6 K 131301109 m3 9,600 49,70 477,12

7 K 132301101 m3 17,712 449,00

0,6*0,9*(12,2*2+2,8*3) 17,712

Součet 17,712

1 791 659,31

1 059 789,57

236 511,56

Odstranění stávajících objektů vč. likvidace na 
skládku

8 000,00 8 000,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m 2 760,97

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 100 m3 47 466,93

0,3*(0,85*4,75+0,85*12,2+0,4*3,9) "odv. žlaby + 
okap. chodník"

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4 5 131,56

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

1 867,20

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 4

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

7 952,69



Strana 9 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 132301109 m3 17,712 252,00

9 K 174101101 m3 80,687 121,00

102,75-22,063 "zpětný zásyp za gabion" 80,687

"22,063 kubatura gabionu"

Součet 80,687

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 117,947 256,00

80,687 "zpětný zásyp" 80,687

37,26 "ornice" 37,260

Součet 117,947

11 K 162701105 m3 68,805 264,50

122,18+17,712"okopávky + rýhy" 139,892

-(102,75-22,063) "zpětný zásyp za gabion" -80,687

9,6 "vsakovací jímka" 9,600

Součet 68,805

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 68,805 16,30

13 K 171201211 t 116,969 459,00

68,805*1,7 116,969

Součet 116,969

14 K 175101201 m3 37,260 835,00

37,26 "rozvození ornice" 37,260

Součet 37,260

15 K 175101209 m3 37,260 357,00

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 77,768 13,00

12,2*4 "soc. zázemí" 48,800

1*(3,5++9,5) "gabion" 13,000

15,968

Součet 77,768

    2 - Zakládání

17 K 211521111 m3 9,600

4*1,6*1,5 "vaskovací jímka" 9,600

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 4 4 463,42

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

9 763,13

30 194,43

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

18 198,92

1 121,52

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

53 688,77

Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

31 112,10

Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m 13 301,82

1 010,98

0,85*4,75+0,85*12,2+0,4*3,9 "odv. žlaby + okap. 
chodník"

133 807,31

Výplň kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 
125 mm

1 090,00 10 464,00



Strana 10 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 9,600

18 K 213001 kpl 1,000

19 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 XC2 m3 6,605

0,15*(3,7*11,9) 6,605

Součet 6,605

20 K 273362021 t 0,307

0,307

Součet 0,307

21 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2 m3 10,824

0,6*0,55*(12,2*2+2,8*3) 10,824

Součet 10,824

22 K 279113134 m2 16,550

0,5*(11,9*2+3,1*3) 16,550

Součet 16,550

23 K 279361221 t 0,077

0,042

(35*2)*0,44*0,001*1,15 0,035

Součet 0,077

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 34,100 188,47

5,725*3,1+5,275*3,1 34,100

Součet 34,100

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 K 311272223 m3 17,617

0,25*2,5*(11,92*2+3,2*3) 20,900

-3,283

Součet 17,617

26 K 342272523 m2 25,984

3*(2,15+1,95+3,2+1,9) 27,600

Dodávka a montáž rozvodů pod základy - 
kanalizace, voda, chráničky pro elektro 12 050,00 12 050,00

2 950,00 19 484,75

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari

51 711,38 15 875,39

((3,7*11,9)*1,15*0,001*3,033)*2 "2 sítě 
150x150x6"

2 950,00 31 930,80

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25 XC2, vč. vyřezání pro vytvoření 
bednění desky

2 020,00 33 431,00

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí B500B 53 825,16 4 144,54

((11,9*2+11,9*2+3,7*2+3,7*2+3,7*2)*2)*0,26*0,00
1*1,15

6 426,83

93 667,52

Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic 

1 663,06 29 298,13

-
0,25*(1,05*2,315+0,95*2,315*2+0,6*0,75+1,75*2,
315+0,6*0,75*4)

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek 1 085,53 28 206,41



Strana 11 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-0,8*2,02 -1,616

Součet 25,984

27 K 317142322 kus 1,000 988,00 988,00

28 K 317143512 kus 5,000

29 K 317143521 kus 3,000

30 K 317143525 kus 1,000

31 K 342291121 m 12,500 80,20

5*2,5 12,500

Součet 12,500

32 K 348401120a m 14,300 385,00

1,1*(3,5+9,5) 14,300

Součet 14,300

33 M 313275010 m 14,300 295,00

    4 - Vodorovné konstrukce

34 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 XC1 m3 2,088

0,25*0,25*(11,9*2+3,2*3) 2,088

Součet 2,088

35 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 33,400 298,50

0,5*(11,9*2+3,7*2+3,2*4+11,4*2) 33,400

Součet 33,400

36 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 33,400 63,00

37 K 417361821 t 0,211

0,157

(180*1)*0,26*1,15*0,001 "třmínky R6" 0,054

Součet 0,211

38 K 461991111 m2 29,600 51,40

4*1,6*2 12,800

1,5*4*2 12,000

1,6*1,5*2 4,800

Překlady nenosné přímé z pórobetonu v 
příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 250 
mm pro světlost otvoru do 900 mm 2 393,68 11 968,40

Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 250 
mm pro světlost otvoru do 1100 mm

2 783,21 8 349,63

Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 250 
mm pro světlost otvoru přes 1750 mm

4 130,45 4 130,45

Ukotvení příček ke konstrukcím plochými 
kotvami 1 002,50

Osazení oplocení ze strojového pletiva s 
napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu 
svahu vč. sloupků

5 505,50

pletivo - kompletní dodávka (sloupky, vzpěry) 
v. 1100 mm

4 218,50

33 266,94

3 321,45 6 935,19

9 969,90

2 104,20

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí B500B 57 563,73 12 145,95

((11,9*2+3,7*3)*4)*1,15*0,98*0,001 "podélná 
výztuž R12"

Zřízení ochranného opevnění dna a boků z 
geotextilie 1 521,44



Strana 12 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 29,600

39 M 693110510 geotextilie filtrační m2 34,721 17,00 590,26

29,6*1,15 34,040

Součet 34,040

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 K 612003 kpl 1,000

41 K 612131121 Penetrace  vnitřních stěn nanášená ručně m2 132,611 53,00

42 K 612142001 m2 37,158 287,00

148,632*0,25 "25%plochy omítek stěn" 37,158

Součet 37,158

43 K 612341121 m2 148,632 424,00

51,225

37,475

37,557

22,375

Součet 148,632

44 K 612341191 m2 148,632 30,00

45 K 622142001 m2 115,405 287,00

46 K 622211021 m2 115,405 383,54

34,737

12,1*3,235-(0,6*0,75*3) "severozápad" 37,794

3,9*3,503 "severovýchod" 13,662

3,9*3,503-(0,6*0,75) "jihozápad" 13,212

0,5*(12,1*2+3,9*2)"sokl" 16,000

Součet 115,405

47 M 283764180 m2 109,346 285,00

99,405*1,1 109,346

266 797,82

Příplatek za lišty KZS - rohy, ukončovací, 
zakládací 4 400,00 4 400,00

7 028,38

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 10 664,35

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
včetně rohů a APU lišt

63 019,97

3*(5,8*2+3,2*2)+0,2*(1,75+2,315*2)-(1,75*2,315) 
"1.01"

3*(1,9*2+1,95*2+1,95*2+1,175*2)+0,2*(0,6*2+0,7
5*4+0,95+2,315*2)-
(0,6*0,75+0,8*2,02+0,8*2,02+0,95*2,315+0,6*0,7
5) "1.02"

3*(3,2*2+3,25*2)+0,2*(0,6*2+0,75*4+0,95+2,315*
2)-(0,95*2,315+0,6*0,75*2) "1.03"

3*(1,8*2+2,15*2)+0,2*(0,6+0,75*2+1,05+2,315*2)
-(1,05*2,315+0,6*0,75) "1.04"

Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

4 458,96

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

33 121,24

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm 44 262,43

12,1*3,77-(1,05*2,315+0,95*2,315*2+1,75*2,315) 
"jihovýchod"

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 
60 mm

31 163,61



Strana 13 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 109,346

48 M 283759380 m2 17,952 210,00

16*1,1 17,600

Součet 17,600

49 K 622531021I m2 99,405 395,00

99,405 99,405

Součet 99,405

50 K 622511121 m2 16,000 502,00

16 "sokl" 16,000

Součet 16,000

51 K 629991011 m2 12,694 48,00 609,31

1,05*2,315+0,95*2,315*2+1,75+2,315+0,6*0,75*4 12,694

Součet 12,694

52 K 631311115 m3 1,894

0,055*(18,56+6,08+5,92+3,87) 1,894

Součet 1,894

53 K 631319011 m3 1,894

54 K 631319171 m3 1,021 374,50 382,36

0,055*18,56 1,021

Součet 1,021

55 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,065

18,56*3,03*1,15*0,001 0,065

Součet 0,065

56 K 634111114 m 47,600 21,00 999,60

47,600

Součet 47,600

57 K 637121112 m2 1,560 930,00

0,4*3,9 1,560

Součet 1,560

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500 x 100 mm 3 769,92

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn 39 264,98

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

8 032,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

4 385,00 8 305,19

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

1 300,00 2 462,20

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

52 346,50 3 402,52

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 
mm mezi stěnou a mazaninou

5,8*2+3,2*2-1,75+1,9*2+1,95*2-
0,8+1,95*2+1,75*2-(0,8+0,95)+3,2*2+3,25*2-
0,95+1,8*2+2,15*2-1,05

Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s 
udusáním a ochranné geotextílie 1 450,80



Strana 14 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    7673 - Vnější výplně otvorů

58 K 766001 kpl 1,000

59 K 766002 Montáž a vrat 1750x2315 mm kpl 1,000

60 K 766004 D+M vnějších parapetů m 3,000 450,00

0,6*5 "1NP" 3,000

Součet 3,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 K 916331112 m 4,300 362,40

0,4+3,9 4,300

Součet 4,300

62 K 334214521 m3 22,063

0,5*1*(3,5+3) 3,250

1,5*0,75*(3,5+3) 7,313

1*0,5*(3,5+3) 3,250

0,5*1*2 1,000

1*0,75*2 1,500

1*0,5*2 1,000

0,5*1*2 1,000

0,5*0,75*2 0,750

1*0,5*2 1,000

0,5*1*2 1,000

1*0,5*2 1,000

Součet 22,063

63 K 935111111 m 18,000 126,00

13+5 18,000

Součet 18,000

64 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,900

18*0,5*0,1 0,900

Součet 0,900

65 M 592275180 žlabovka betonová 50x50x13 cm kus 36,000 151,00

140 110,00

Montáž a dodávka vnějších výplní otvorů včetně 
podkladů z purenitu 

93 735,00 93 735,00

45 025,00 45 025,00

1 350,00

127 271,42

Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou včetně dodávky 
obrub

1 558,32

Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového 
kamene do drátěných gabionů na sucho 2 920,10 64 426,17

Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 
mm z betonových tvárnic š 500 mm

2 268,00

1 228,66 1 105,79

5 436,00



Strana 15 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 941002 Stavební přípomoci kpl 1,000

67 K 941003 kpl 1,000

68 K 941004 Montáž a dodávka madla pro ZTP kus 2,000

69 K 941005 kus 2,000 950,00

70 K 941121111 m2 96,000 82,00

3*(12,1*2+3,9*2) 96,000

Součet 96,000

71 K 941121211 m2 0,50

96*30

Součet

72 K 941121811 m2 96,000 69,00

73 K 944511111 m2 96,000 14,50

74 K 944511211 m2 0,30 864,00

96*30

75 K 944511811 m2 96,000 8,00 768,00

76 K 949101111 m2 34,430 133,00

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

77 K 952901111 m2 34,430 65,00

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

    998 - Přesun hmot

78 K 998017001 t 141,785 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

79 K 711111001 m2 44,030 13,00 572,39

3 000,00 3 000,00

Montáž a dodávka lehkých dělících stěn vč. 
dveří - 2ks (výška 2300 mm) 17 000,00 17 000,00

2 400,00 4 800,00

Montáž a dodávka prostupů pro odvětrání vč. 
mřížek 1 900,00

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

7 872,00

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

2 880,000 1 440,00

2 880,000

2 880,000

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého 
s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

6 624,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

1 392,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

2 880,000

2 880,000

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

4 579,19

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

2 237,95

28 357,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 6 m 28 357,00

457 213,74

25 539,40

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním



Strana 16 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,7*11,9 44,030

Součet 44,030

80 K 711112001 m2 15,600 27,00 421,20

0,5*(3,7*2+11,9*2) 15,600

Součet 15,600

81 M 111631500 lak asfaltový  (MJ t) bal 9 kg t 0,012 984,00

82 K 711141559 m2 44,030 112,21

3,7*11,9 44,030

Součet 44,030

83 K 711142559 m2 15,600 133,29

0,5*(3,7*2+11,9*2) 15,600

Součet 15,600

84 M 628526740 pás modifikovaný SBS m2 82,290 169,00

(44,03+15,6)*1,15 68,575

Součet 68,575

85 K 711161302 m2 15,600 135,00

0,5*(3,7*2+11,9*2) 15,600

Součet 15,600

86 K 998711101 t 0,366 945,00 345,87

87 K 998711181 t 0,366 500,00 183,00

    713 - Izolace tepelné

88 K 713111121 m2 34,430 132,24

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

89 M 631515370 deska minerální izolační tl. 240 mm m2 37,873 228,00

(18,56+6,08+5,92+3,87)*1,1 37,873

Součet 37,873

90 K 713121121 m2 34,430 75,19

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

82 000,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

4 940,61

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

2 079,32

13 907,01

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 
nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 
1,0 m

2 106,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 
prováděný bez použití mechanizace

65 288,13

Montáž izolace tepelné spodem stropů s 
uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek

4 553,02

8 635,04

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

2 588,79



Strana 17 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 M 283764180 m2 154,522 300,00

(18,56+6,08+5,92+3,87)*1,1 37,873

(18,56+6,08+5,92+3,87)*1,1 37,873

Součet 75,746

92 K 713191132 m2 34,430 35,09

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

93 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 43,555 6,00 261,33

(18,56+6,08+5,92+3,87)*1,15 39,595

Součet 39,595

94 K 998713101 t 1,202 902,00

95 K 998713181 t 1,202 500,00 601,00

    762 - Konstrukce tesařské

96 K 762341026 m2 74,566 627,66

4,23*12,2 51,606

0,9*12,2+0,5*12,2+0,7*(4,2*2) "boky" 22,960

Součet 74,566

97 K 762342211 m2 51,606 48,00

4,23*12,2 51,606

Součet 51,606

98 M 605141060 řezivo jehličnaté lať  40 x 60 mm m3 0,640

(4,23*0,06*0,04)*63 0,640

"počítáno na mezeru 200mm"

Součet 0,640

99 K 762342211a Spojovací materiál kpl 1,000

1 1,000

100 K 762342211b kpl 1,000

1 1,000

101 K 762342211c Montáž a dodávka příhradových vazníků kpl 1,000

1 1,000

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 
60 mm 46 356,60

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí separační fólií z PE 1 208,15

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m 1 084,20

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 
prováděný bez použití mechanizace

117 768,93

Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm 
na pero a drážku šroubovaných na krokve

46 802,10

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm 2 477,09

9 900,00 6 336,00

1 500,00 1 500,00

Nátěr dřevěných kontsrukcí proti napadení 
houbami a škůdci

1 000,00 1 000,00

56 856,00 56 856,00



Strana 18 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K 998762101 t 1,413

103 K 998762181 t 1,413 500,00 706,50

    763 - Konstrukce suché výstavby

104 K 763113331 m2 2,220

0,9*1,2+0,95*1,2 2,220

Součet 2,220

105 K 763131551 m2 34,430 961,00

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

106 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 34,430 89,00

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

107 M 283292100 zábrana parotěsná m2 39,595 36,00

(18,56+6,08+5,92+3,87)*1,15 39,595

Součet 39,595

108 K 763131772 m2 34,430 35,00

18,56+6,08+5,92+3,87 34,430

Součet 34,430

109 K 998763301 t 0,576 691,20

110 K 998763381 t 0,576 500,00 288,00

    764 - Konstrukce klempířské

111 K 764511602 m 12,200 596,00

112 K 764511642 kus 1,000 576,00 576,00

113 K 764518622 m 3,300 610,00

114 K 998764101 t 0,028 53,03

115 K 998764181 t 0,028 28,00

    765 - Krytina skládaná

116 K 444171111 m2 51,606 500,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m 1 480,00 2 091,24

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace

44 756,17

SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm

2 250,00 4 995,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI 
jednovrstvá spodní kce profil CD+UD

33 087,23

3 064,27

1 425,42

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 
Q4

1 205,05

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1 200,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace

9 941,23

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

7 271,20

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

2 013,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

1 894,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 
prováděný bez použití mechanizace 1 000,00

86 980,42

Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m

25 803,00



Strana 19 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,23*12,2 51,606

Součet 51,606

117 M 553502810 krytina falcovaná - plech m2 54,186 444,00

(4,23*12,2)*1,05 54,186

Součet 54,186

118 K 444171111Ib kpl 1,000

1 1,000

119 K 444171111I m2 59,347 306,00

(4,23*12,2)*1,15 59,347

Součet 59,347

120 K 444171111Ic Montáž a dodávka odvětrávací hlavice kpl 1,000

1 1,000

121 K 765191001 m2 51,606 62,00

4,23*12,2 51,606

Součet 51,606

122 M 283292680 folie podstřešní difúzní m2 59,347 55,00

(4,23*12,2)*1,15 59,347

Součet 59,347

123 K 998765101 t 0,009 450,00

124 K 998765181 t 0,009 45,00

    766 - Konstrukce truhlářské

125 K 766694112 m 3,000 237,00 711,00

0,6*5 3,000

Součet 3,000

126 M 607941010 deska parapetní m 3,000 400,00

127 M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám kus 10,000 22,00 220,00

128 K 998766101 t 0,010 15,00

129 K 998766181 t 0,010 500,00 5,00

    771 - Podlahy z dlaždic

130 K 771001 Montáž a dodávka přechodových lišt kpl 1,000

24 058,58

Montáž a dodávka zakončovacích profilů falc. 
plechu 8 500,00 8 500,00

Montáž a dodávka separační vrsty pro proudění 
vzduchu

18 160,18

3 500,00 3 500,00

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 20° 

3 199,57

3 264,09

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m 50 000,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 
prováděný bez použití mechanizace

5 000,00

2 151,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

1 200,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

1 500,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 
prováděný bez použití mechanizace

16 895,28

1 050,00 1 050,00



Strana 20 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 15,870 44,00 698,28

132 K 771574312 m2 15,870 587,00

6,08+5,92+3,87 15,870

Součet 15,870

133 M 597611560 dlaždice keramické m2 16,664 295,00

15,87*1,05 16,664

Součet 16,664

134 K 771579197 m2 15,870 36,00 571,32

135 K 998771102 t 0,321 572,00 183,61

136 K 998771181 t 0,321 500,00 160,50

    777 - Podlahy lité

137 K 777211713 m2 18,560 651,00

138 K 776121111 Penetrace savého podkladu litých podlah m2 18,560 42,00 779,52

139 K 776141111 m2 18,560 306,00

18,56 18,560

Součet 18,560

140 K 998777101 t 0,090 564,00 50,76

141 K 998777181 t 0,090 500,00 45,00

    781 - Dokončovací práce - obklady

142 K 781474112 m2 56,433 665,00

21,461

22,077

12,895

Součet 56,433

143 K 781479191 m2 56,433 49,60

144 M 597610000 obkládačky keramické m2 59,255 225,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 
ks/ m2 včetně spárování

9 315,69

4 915,88

Příplatek k montáž podlah keramických za 
lepení dvousložkovým lepidlem

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 
prováděný bez použití mechanizace

18 637,20

Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu - 
na bázi pryskyřice

12 082,56

Vyrovnání podkladu litých podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

5 679,36

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 
prováděný bez použití mechanizace

56 972,96

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. 
spárování

37 527,95

1,8*(1,9*2+1,95*4+1,175*2)+0,2*(0,6*2+0,75*4+0
,95+2,315*2)+0,15*(0,8+2,02*2)-
(0,6*0,75*2+0,8*2,02*2+0,95*2,315) "1.02"

1,8*(3,25*2+3,2*2)+0,2*(0,6*2+0,75*4+0,95+2,31
5*2)-(0,6*0,75*2+0,95*2,315) "1.03"

1,8*(1,8*2+2,15*2)+0,2*(0,6+0,75*2+1,05+2,315*
2)-(0,6*0,75+1,05*2,315) "1.04"

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za plochu do 10 m2

2 799,08

13 332,38



Strana 21 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56,433*1,05 59,255

Součet 59,255

145 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 56,433 42,00

146 K 998781102 t 0,880 572,00 503,36

147 K 998781181 t 0,880 500,00 440,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

148 K 784181101 m2 126,629 24,00

148,632 "vnitřní omítky" 148,632

34,43 "SDK podhled" 34,430

-56,433 "obklady" -56,433

Součet 126,629

149 K 784211101 m2 126,629 73,00

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

150 K 210220001 m 40,400 143,50

12,2*2+4*2+4*2 40,400

Součet 40,400

151 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 40,400 89,00

      9000 - Ostatní dodávky

152 K 9001 kpl 1,000

153 K 9002 kpl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

154 K 012002000 Lavičkování a vypískování základů kpl 1,000

155 K 013002000 kpl 1,000 1,00 1,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2,00

156 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1,00 1,00

2 370,19

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 
prováděný bez použití mechanizace

12 283,02

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

3 039,10

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

9 243,92

271 653,00

271 653,00

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2

5 797,40

3 595,60

262 260,00

Montáž a dodávka elektroinstalace - kompletní 
dodávka materiál vč. práce, vč. napojení na 
stávající rozvod

68 860,00 68 860,00

Montáž a dodávka ZTI - kompletní dodávka 
materiál vč. práce, vč. napojení na stávající 
rozvod (kanalizace + vodovod)

193 400,00 193 400,00

3 003,00

3 001,00

3 000,00 3 000,00

Geodetické vytýčení stavby - před stavbou, 
během stavby a po jejím dokončení



Strana 22 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 K 032403000 vypracování DSPS kpl 1,000 1,00 1,00



   Strana 1  z 3

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Domažlice - Parkoviště a zpevněné plochy u baseballového hřiště

Objekt:   

Objednatel:   Město Domažlice

Zhotovitel:   Zpracoval:   *****

Místo:   Domažlice Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Celková cena zadání

1 Zemní práce   
1 001 111111 Poplatek za získání ornice   m3 15,000 300,00

2 231 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše   m2 756,000 8,00

3 221 113107162 m2 124,000 44,33

4 221 113107221 m2 772,000 29,51

5 001 122202202 m3 281,000 124,17

6 001 122202209 m3 281,000 41,50

7 001 162301101 m3 281,000 105,00

8 001 171101103 m3 23,000 68,30

9 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 258,000 17,70

10 231 181111113 m2 103,000 90,20

11 001 181301101 m2 295,000 49,00

12 231 181451131 m2 295,000 25,00

13 005 00572410 osivo směs travní parková   kg 7,400 120,00 888,00

14 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   m2 900,000 14,00

5 Komunikace   

15 221 564851111 m2 281,000 188,47

16 221 564861111 m2 475,000 219,84

17 221 564921413 m2 155,50

18 221 564952111 m2 405,000 259,38

19 221 564952114 m2 252,000 305,47

20 221 566301111 m2 386,000 65,60

Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

165 631,01
4 500,00

6 048,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 
mm   5 496,92

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm   22 781,72

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3   34 891,77

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3   11 661,50

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4   29 505,00

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou 
zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
(dále jen PS) přes 96 do 100 % PS   1 570,90

4 566,60

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu 
bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 do 
1:1   9 290,60

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu 
do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm   14 455,00

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5   7 375,00

12 600,00

900 415,75

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm   52 960,07

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 200 mm   104 424,00

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm   1 024,000 159 232,00

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální 
beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm   105 048,90

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální 
beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm   76 978,44

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad 
pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném 
směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem 
drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 
0,04 do 0,06 m3/m2   25 321,60



   Strana 2  z 3

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Domažlice - Parkoviště a zpevněné plochy u baseballového hřiště

Objekt:   

Objednatel:   Město Domažlice

Zhotovitel:   Zpracoval:   *****

Místo:   Domažlice Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Celková cena zadáníMnožství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

21 221 569211111 m2 94,000 47,80

22 221 571908111 m2 9,000 551,52

23 221 596211112 m2 129,000 274,86

24 592 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní   m2 86,000 355,00

25 592 59245212 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní   m2 43,000 355,00

26 221 596212210 m2 152,000 300,60

27 592 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní   m2 152,000 441,00

28 221 596412213 m2 253,000 250,24

29 583 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8   t 14,760 525,00

30 592 59246016 dlažba betonová vegetační 60x40x8cm   m2 253,000 403,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   

31 221 914111111 kus 4,000 201,00 804,00

32 404 40444256 kus 3,000 900,00

33 404 40444000 kus 1,000 730,00 730,00

34 221 914511111 kus 4,000 700,00

35 404 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5 m   kus 4,000

36 404 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm   kus 4,000 25,00 100,00

37 404 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm   kus 8,000 45,00 360,00

38 221 915231112 m2 1,000 550,00 550,00

39 221 915621111 m2 1,000 70,00 70,00

40 221 916111123 m 84,000 175,00

41 592 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná   m2 8,400 425,00

42 221 916131213 m 205,000 295,00

43 592 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm   m 147,000 202,00

44 592 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm   m 33,000 170,00

45 592 59217030 m 11,000 519,00

46 592175111 ks 6,000 523,00

47 592 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm R1   m 8,000 523,00

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl. 50 mm   4 493,20

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 
mm   4 963,68

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2   35 456,94

30 530,00

15 265,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním 
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2   45 691,20

67 032,00

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním 
vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2   63 310,72

7 749,00

101 959,00

207 479,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu   

značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm  (IP11a-2x, 
IP12)   2 700,00

značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm 
  

Montáž sloupku dopravních značek délky do 4 m s betonovým 
základem   2 800,00

1 050,00 4 200,00

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro 
chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní   

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy   

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s 
ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 
značky   14 700,00

3 570,00

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého   60 475,00

29 694,00

5 610,00

obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm (L-
5ks, P-6ks)   5 709,00

obrubník betonový rohový 90 vnitřní 400/120- 150/250, 
přírodní   3 138,00

4 184,00



   Strana 3  z 3

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Domažlice - Parkoviště a zpevněné plochy u baseballového hřiště

Objekt:   

Objednatel:   Město Domažlice

Zhotovitel:   Zpracoval:   *****

Místo:   Domažlice Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Celková cena zadáníMnožství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

48 221 916231213 m 195,000 235,00

49 592 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm   m 105,000 146,00

50 592 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm   m 90,000 77,00

HSV Práce a dodávky HSV   

3 Svislé a kompletní konstrukce   

51 231 348942132 m 27,600

4 Vodorovné konstrukce   

52 321 457532111 m3 6,000

997 Přesun sutě   

53 002 997002511 t 167,200 290,00

998 Přesun hmot   

54 221 998225111 t 990,946 45,00

Celkem   

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého   45 825,00

15 330,00

6 930,00

144 080,57

42 780,00

Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze 
sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z 
betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze tří 
vodorovných trubek průměru 51 mm   1 550,00 42 780,00

8 220,00

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného 
kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 
22-32 mm   1 370,00 8 220,00

48 488,00

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot s naložením a 
se složením a urovnáním do 1 km   48 488,00

44 592,57

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným   44 592,57

1 417 606,33



   Strana 1  z 1

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Domažlice - Parkoviště a zpevněné plochy u baseballového hřiště

Objekt:   VRN

Objednatel:   Město Domažlice

Zhotovitel:   Zpracoval:  *****

Místo:   Domažlice Datum:   24. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Celková cena zadání

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   

0 Vedlejší rozpočtové náklady   

1 000 012103000 Geodetické práce před výstavbou   Kč 1,000

2 000 012303000 Geodetické práce po výstavbě   Kč 1,000

3 000 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby   Kč 1,000

4 000 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště   Kč 1,000

5 000 043103000 Zkoušky bez rozlišení   Kč 3,000

VRN3 Zařízení staveniště   

6 000 034303000 Dopravní značení na staveništi   … 2,000

Celkem   

Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

43 000,00

40 000,00
4 000,00 4 000,00

10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00

2 000,00 6 000,00

3 000,00
1 500,00 3 000,00

43 000,00


	Rekapitulace stavby
	R02-2019 - SO-04 Sociální...
	Domažlice - Parkoviště a zpevně
	VRN

